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Drodzy Czytelnicy!
Przed Nami  ostatnie tygodnie szkoły. Za
chwilę zaczną się beztroskie, gorące
wakacje. Nie zapomnijcie o swoim
bezpieczeństwie!  Niestety to już ostatnie
w tym roku szkolnym wydanie gazetki.
Tegoroczny zespół redakcyjny już się z
Wami żegna i ma nadzieję, że w
przyszłym roku zastąpi go nowe, lepsze
pokolenie. Do zobaczenia! 
                                         Redakcja 

TRZYMAJ FORMĘ
3 czerwca odbył się apel poświęcony Ogólnopolskiemu
Programowi Edukacyjnemu Trzymaj formę , czyli edukacji w
zakresie kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród
młodzieży szkolnej, poprzez promocję zasad aktywnego stylu
życia i zbilansowanej diety. Podsumowanie programu odbyło się
w dwóch częściach, w pierwszej zajmowaliśmy się rolą
aktywności fizycznej w życiu człowieka, druga dotyczyła zasad
racjonalnego żywienia. Podczas spotkania dowiedzieliśmy się, że
właściwa dieta to nie głodzenie organizmu, a spożywanie  pięciu
niezbyt obfitych, ale wartościowych posiłków. Piotr Stobiecki
 cd.s.2 

SUKCES W KOSZYKÓWCE
Reprezentacja chłopców zajęła V miejsce w finale województwa
łódzkiego w piłce koszykowej. Wcześniej w eliminacjach
rejonowych zajęli I miejsce w finale powiatu piotrkowskiego oraz
I miejsce w finale rejonu tomaszowskiego. 
W drużynie wystąpili: Jakub Brandys, Sebastian Gwiazdowski,
Dominik Maroszczyk, Emil Maroszczyk, Szymon Matysiak,
Hubert Miłak, Kamil Brzeziański, Jędrzej Wroniszewski, Patryk
Jędrzejczak, Michał Krupiński. Opiekunem koszykarzy jest
nauczyciel w-f pan Maciej Janu. GRATULUJEMY!

ŚWIĘTO UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA

Z okazji święta uchwalenia Konstytucji 3 Maja uczniowie naszego
gimnazjum przygotowali spektakl słowno - muzyczny. Po raz
pierwszy został on zaprezentowany 29 kwietnia podczas
uroczystości szkolnych. Po raz kolejny 3 maja po mszy św.
koncelebrowanej przez ks.proboszcza Karola Olczyka. Po
spektaklu odbył się uroczysty przemarsz pod pomnik przy Placu
Straży oraz złożenie kwiatów przez reprezentantów władz
gminnych, uczniów i nauczycieli, strażaków oraz  wielu
mieszkańców miasta i gminy Sulejów.

Aleksandra Woźniak
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INFO ZE SZKOŁY

cd .Trzymaj formę . . . . . Przedstawiciele wszystkich
klas przygotowali zdrowe posiłki: podziwialiśmy pełną
gamę sałatek, kanapek, galaretek czy też soków
wyciśniętych ze świeżych owoców. Promując
aktywność fizyczną, uczniowie klasy IIIb przedstawili
nam taniec belgijski a grupa chłopców zatańczyła
swoje jezioro łabędzie.
          Podczas trwania programu  przedstawiciele klas
wzięli udział w podchodach, gdzie trzeba było się
wykazać się wiedzą z geografii, biologii i
umiejętnościami z zakresu pierwszej pomocy. Najlepsi
uczestnicy otrzymali drobne upominki. Na
zakończenie spotkania spróbowaliśmy przygotowane
potrawy. Wielu z nas mogło zaczerpnąć pomysły na
szybkie wykonanie zdrowego i wartościowego posiłku.
Wielkie podziękowania kierujemy w stronę nauczycieli:
pani N.Cichoń, M.Antosik i pana M. Magiery oraz pani
pielęgniarki B.Królik za przygotowanie i
przeprowadzenie akcji w naszej szkole.                        
                                                Piotr Stobiecki

dotyczący zdrowego trybu życia i prawidłowego
odżywiania. Uczniowie nagrali krótki filmik, na którym
spożywają wspólnie drugie śniadanie i dzielą się
uwagami na temat produktów spożywczych. Na
wcześniejszych spotkaniach odbywały się również
wspólne ćwiczenia, gdyż jak wiadomo, ruch to
zdrowie. Uczestnicy otrzymali również ulotki
promujące zdrowy tryb życia i zapoznali się z
wynikami ankiety żywieniowej. 
     W projekcie pod hasłem "Falowanie - teoria i
doświadczenie"  zaangażowani byli uczniowie  klas
IIa i IIIa. Na spotkaniach młodzież uczyła się o ruchu
drgającym oraz budowała falownicę, którą później
zaprezentowała podczas podsumowania projektu.

 Opiekunka, pani Beata Maszczyk, dała szansę
uczniom spojrzeć na fizykę z innej perspektywy.
Zainteresowała ich fizyką to tego stopnia, że efekty
pracy naszych kolegów i koleżanek można było z
dumą zaprezentować na V Festiwalu Kół Fizycznych
w Łodzi.
 Kolejny z projektów nosił tytuł „Nad pięknym,
modrym Dunajem…” . Biorący w nim udział
uczniowie klasy IIc, pod opieką pani Renaty Tery,
wzbogacili swoją wiedzę na temat krajów
niemieckojęzycznych. Podczas prezentacji
publiczność mogła posłuchać o charakterystycznych
dla tych krajów potrawach i obyczajach.

       "Zdrowo ćwicz wytrwale a rozwiniesz się 

wspaniale"  to hasło kolejnego projektu klasy IIb
realizowanego pod opieką pani B.Czekańskiej i M.
Antosik. Uczniowie byli na lodowisku, wzięli udział w
rajdzie rowerowym, dowiedzieli się o zagrożeniach
złego odżywiania, które prowadzi do bulimi i anoreksji,
uświadomili sobie, co daje nam zdrowe jedzenie i ruch.
  Ostatni projekt to ten,w którym udział bierzemy my
–redaktorzy gazetki szkolnej.„Juniormedia…i
tworzysz gazetę”–uczniowie pod opieką pana D.
Bajona i pani W.Gemel-Jajszczak mieli okazję poczuć
się jak prawdziwi dziennikarze.Pisaliśmy dla Was
artykuły przez cały rok, opisując wydarzenia z naszej
szkoły, przepowiadając przyszłość, pisząc o muzyce,
filmach i książkach…Nie było łatwo, ale zdobyte
doświadczenie z pewnością będziemy mogli
wykorzystać w przyszłości!  Zuzia Adach 

NASZE  PROJEKTY
W mijającym roku szkolnym wiele się działo. W naszej
szkole zrealizowano  6 projektów, w których czynny
udział brała większość społeczności szkolnej. Jednym
z nich był projekt pod tytułem „Droga Jana Pawła II
do świętości” , przygotowany przez  uczniów klas
IIIa, IIa, IIc pod kierunkiem nauczycieli: K.
Bernackiej, I. Pietrasiak i M. Rucińskiej. Uczniowie
na spotkaniach przygotowywali tematyczne plakaty,
prezentacje oraz wiersze, które zaprezentowali na
uroczystości podsumowującej ich całoroczną pracę.
Recytacji towarzyszyły piosenki przy
akompaniamencie gitary. 
Klasa Ib pod opieką pań: Niny Cichoń i Bożeny
Zawiszy przygotowała projekt edukacyjny „Żyj
zdrowo i kolorowo” 
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FOTO GALERIA

klasa Ib na lodowisku

IIIc i IIIa promuje zdrowe posiłki

klasa II b na lodowisku

projekt

najlepsi w podchodach

nasz talent

projekt

"Żyj zdrowo i kolorowo" Lubomir Kusiak

"Droga Jana Pawła II do świętości"
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 ROZRYWKA  SPORT 

Wybory Miss i Mistera

16 maja samorząd uczniowski
ogłosił konkurs na Miss i Mistera
Gimnazjum. Każda klasa
wytypowała swoich kandydatów do
rywalizacji. Oceniana była nie tylko
uroda  uczestników, ale także
prace w formie plakatu,
prezentującego sylwetkę,
zainteresowania, pasje oraz 
wspomnienia z dzieciństwa
kandydatów do tytułu. Dwa dni
trwało głosowanie, aż
społeczność gimnazjum wybrała
najlepszych. 21 maja odbyła się
 Finałowa Gala Miss i Mistera
Szkoły, na której ogłoszono wyniki.

Miss Szkoły została uczennica
klasy 3b Dorota Nowicz,

 a Missterem uczeń  
klasy 3a Michał Krupiński.

 Gratulujemy i zachęcamy do
zabawy w przyszłym roku.

Dominika Kozubska  

Poczwarka Doroty Terakowskiej 
Poczwarka jest opowieścią o młodym małżeństwie. Adam i Ewa mają po
trzydzieści kilka lat, świetną pracę, nowy piękny dom. Do pełni szczęścia
brakuje im już tylko jednego: potomka, któremu kiedyś przekażą dorobek
całego życia. Gdy Ewa zachodzi w ciążę, zaczynają planować całe
przyszłe życie dziecka. Ma być ono doskonałym uzupełnieniem ich życia.
Gdy rodzi się Myszka, bo tak ją nazwali, życie młodych przewraca się do
góry nogami. Ewa porzuca pracę i cały swój czas przeznacza dla
dziewczynki, a Adam przeciwnie - izoluje się od rodziny, stawiając na
karierę. Ich małżeństwo powoli się rozpada. 

                                                                     Karolina Hynek 

Milion sposobów jak zginąć na
zachodzie 

Premiera kinowa: 30 maja 2014r.
  Głównym bohaterem filmu jest
Albert, tchórzliwy hodowca. Gdy
rzuciła go dziewczyna
spotyka tajemniczą nieznajomą,
która pomaga mu odzyskać wiarę
w siebie. Albert ma okazję
przetestować swoją odwagę, gdyż
do miasta przyjeżdża mąż
spotkanej kobiety. 
W filmie zobaczycie wielu
zabawnych bohaterów, którzy na
pewno rozbawią was do łez. 

       Polecam Natalia Adamek 

Informacje sportowe

 Z najnowszych wydażeń
sportowych informujemy, iż
reprezentacja naszych chłopców
wywalczyła 5 miejsce w
koszykówce w województwie
łódzkim. Ponadto drużyna
dziewcząt zdobyła  4 miejsce w
rejonie  a chłopcy 3 miejsce   w piłki
nożnej.
Przypominamy o mistrzostwach
świata, które odbywają się w
Brazyli i zachęcamy do
kibicowania.

          Jędzrzej Wroniszewski

Dorota Nowicz


